СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  29 марта 2019 года № 4
              п.Сагуны

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов  Березовского
сельского поселения от 08.12.2017г. № 31
«Об утверждении правил благоустройства
Березовского сельского поселения
Подгоренского муниципального района
Воронежской области».

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов Березовского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, Совет народных депутатов Березовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Березовского сельского поселения от 08.12.2017г. № 31 «Об утверждении правил благоустройства территории Березовского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области»  (далее – Правила) следующие изменения:
	1.1. Пункт 5.5 раздела 5 «Организация уборки и содержание территории» Правил дополнить пунктом 5.5.13  следующего содержания:
«За уборку и содержание железнодорожных путей, железнодорожных вокзалов, железнодорожных станций, подземных, наземных сооружений, а также иных объектов железнодорожного транспорта необходимых для эксплуатации, содержания, строительства, реконструкции, ремонта объектов железнодорожного транспорта, полос отвода и охранных зон железных дорог производится силами и средствами железнодорожных организаций, эксплуатирующих данные сооружения».
        2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Березовского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области».
        3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
        4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Березовского сельского поселения                                                Г.Н.Касьянова